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S C R I P T A

Numéro Scripta :  5865

Auteur(s) : Foulques Dastin, Lisieux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Saint-Martin-de-Boscherville, Saint-Georges de Boscherville (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1262

Lieu d'émission : Thiberville

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Foulques, évêque de Lisieux, fait savoir que denavt lui Gilbert du Tilleul, prêtre du Tilleul-Fol-Enfant, a renonce
auprès des abbé et moines de Saint-Georges de Boscherville à tout le droit qu’il avait sur le patronage de l’église
Saint-Martin le Vieux, près de Bernay.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Delisle  Léopold, Passy  Louis, Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l’histoire du
département de l’Eure, Évreux, Hérissey, 1869, t. 3, p. 471-472.

Dissertation critique
Sanctus Martinus veteris : Saint-Martin-le-Vieux ;Tilolum Folenfant : Tilleul-Fol-Enfant. Ces communes se sont
réunies en 1822, sous le nom de Saint-Martin-du-Tilleul.

Texte établi d’après a

Omnibus presentes litteras visuris et audituris, Fulco, divina permissione Lexoviensis episcopus, salutem in
Domino. Noveritis quod in jure coram nobis constitutus Gilebertus de Tiliolo, presbiter, rector ecclesie de Tiliolo
Foleffant, dimisit et penitus quitavit pro se et heredibus viris religiosis et honestis abbati et conventui Sancti Georgii
de Baukervilla, Rothomagensis diocesis, omne jus si quod habebat seu sibi competebat vel competere poterat,
in jure patronatus ecclesiæ Sancti Martini veteris super Bernaium. Et juravit coram nobis, tactis sacrosanctis
Euvangeliis, quod in dicta ecclesia ratione patronatus ejusdem per se vel per alium, nichil de cetero reclamabit, ad
hoc obligans se et heredes suos sponte, specialiter et expresse. Ratum etiam habuit idem Gillebertus coram nobis,
quidquid pater suus cum dictis religiosis, quantum ad cessionem seu demissionem vel quitationem juris patronatus
dicte ecclesie fecerat, secundum quod in quibusdam literis sigillo dicti patris sui, ut prima facie apparebat et ut
confitebatur idem presbiter, sigillatis, audivimus et vidimus contineri. Nos autem premissa, rata et firma habentes,
ea auctoritate nostra ordinaria confirmamus. In cujus rei testimonium, presentes litteras sigilli nostri munimine
fecimus roborari. Actum die martis post festum beati Vincentii, apud Tibervillam, anno Domini M° CC° LX° II°.


